Spizatu nō lra. cā laus nō exhoibōsed exdeo est
Quā apta arguit vicia getilia hic gūte arguit vicia iudeoz
Et dicit qz ptes qz pmo dicit eos i culpa et pena getilibz sitēs
Et quo ad aliqd peiores i tu aut ai iudez sit **T**erzio qd ad aliqd melio
 res ipio qz cā **Q**uia ad ut i duas pmo cā ppoitū ostēdit velle
Et remouet quoz dā eozē ibi epistimas **P**mo aut dupā zoe
 pma ē qz populy getit reputat ydolozia meritoria fore et
 fōmātoz licatā pte q fia publice agebat iudei vō p lege adeo
 spca sibi data qgnoscobat cāo ee philiū pte q imūto atā
 aliq abstinēbat nō zmlēge punirent totūto aut hē opabāz pte
 erat getilibz sitēs ipcto et iō ex fine pcedēt cā v dicit apliq
 fia argūt digni sūt mōte dices pzopte qd reparabit es e qo
id est iudez genti viues q iudicāz temerarie getiles et cā subdē
inquo em iudicāz i et p hēra **S**ed em hic pōm 2a zō lig em
Terz pta māta et occulta sit dīstīctio qntū ad hominū iudicū
 p qd hē pūmū māta hē qntū ad diuinū iudicū nō ē illo dīno
 qz pūmū pēretā sūt et māta eo q ei nō ē occultū pō regū vō
 hō videt ea q patet deo aut iūet cor et iō q fia faciebat iudei
Totūto erat sū pūmūdi sūt et getiles facietes fia imūto et qz
 ppoitū sū q iudei sitēs erat getilibz hō zōf pōit vītute dices **S**ed
N. quoz iudicū dei ē sēdm vītate id est sū estate iustīae teos q fia
 argūt publice ut occulte epistimas at hic remouet cā dīctā dupce.

errore 2^o remouet i no en accepao Quia ero e q an ipunitate
 si attribuebat ex dilaoe punice diue q est oblitq sua pta hoc
 remouet tanqua erroneu q ho puit ex dei paae q qcedit ptoau
 pempte tpo vt sic si no peniteat appareat eoz qbona magis iusta
 et si pma pseruacia i bono hac pna deduat aply diffuse dices
existimas aut hoc errore in o ho q iudicis i d est o tu iudex
id est eis punitoz pte pene dilaoe q dicit no sic est s magis qzud
q tu abuteris tpe minime tibi dato ad penitead id est subdi an di
uicias bonitat ei qua amalus no fot qit bona et paae e qua dicit
illaoz pene et loqummitte qua diu expectat qzertioz qom amto
culpe qzertioz q dicit sic impunitate t arrogada ignoras qua
ingmtraz dei te tollezas ad penitead te adducit qnto e tpe qz
istincty suos ad bonu amalus nauq peniteat auffer q diu fut i via
duzicad tua q no cedis diuo i strictu duzu n iroya qz qd no
cedit tigen et ad sili ne qz dicit qz duzu qd no obedit instigati ad boz
thezaurizas t rra id est accumulaz t pena iudie i re id est vltiois
ex me et reuelat iusti iudicij dei tur n secreta cordis nri q reddet
vniciqz 2^o opa ei qz bonis bona mltis mala pma io subdi
hys quibz q secudu paae ad boi opis ill q paciera dei vsi fut ad
on opanda gliaz et honore recipiunt em gliaz puitate in q q sicut
ad honore qz 2^o p m hono p m u e virtutis recipiunt em huc honore
cora multo m cora mltis ne angloz i quo ro glie q sicut q e maife
stacio honore v n glia ad aitate dicit q i glia e mutata ig et m
ozupoz q electi resurgit ad vita motale et verna et qz malis
popoitu reddu tormeta io subdi hys aut q ex pteone id est ptoau
obdurat quoz uia q qredit vt octo ethicoz qz sinderis seu
dictame 2^o malo remouetur et se sicalitas ad q tclinat et sic
e qtenao inte ptes aie et q no amestut veit diuie m pulsati ad
ostiu cordis pte ad bonu instigado et psuos p ducatoes monedo se
cedut aut iniquitati id est dno ligu suggestu pte et mltos suos
ira et indigna sumi iudicij t bulacio t plaace sine qz p xv ite
uitedicti t igne etenu ynoz aiaz hor id est ioes hoies malu abia
denoia tonu Noia em hic totu qpoitu ap te digniori sic ex pte
oer aie q egisse fut defenure iacob id est oes hoies iudei p m u et
qz i m em palis qz h b habebat auxilium diuim q pta iudei p
lege tpe qz i p sapia acq suta qz p hia tuc vigeat in qz i p p
paa istoz erat magis qz iua et p m s qz iua p m u d a qz iua aut hono
ex p dicit p h iua no e em psonaz acceptioe hic remoue erro
2^o et pmo po her remocio 2^o e i gte dicit de iudicaz i cu em qz i gte
erro aut iste erat a quo y iudeoz ipunitate si arrogada eo q lege
adeo recepat pte h gte h b 2^o q dicit p d e p r r v m no feat
str oi naco et iudicia sua no maifestauit eis hoc qz remouet
dues no em e p m az acceptio apud deu dimittedo pte h ipunita
paa iudeoz qui aut em in lege paauezt id est lege scripta no
hntes qles fuerut gentiles in lege s scripta p lant qz habuerit
lege nate bonu et malu ostendete vt pgea dedazna et qz i gte
illegi paauezt id est lege moysi sarta qntes qm o i fuerut iudei
plege iudicabz id est punitet qntu t r asgressi fut ea et subdi
2^o no em auditoes legis iusti fut apud deu q dicit recepatu
receptio legis n feat sequat q plero opis no iustificat et dia accep
noe no dicit qz si impunitate arrogae dicit fructos legis iusticia
qz i gte iust iudei su gentiles Cu em qz i gte hic dedazat qda dicit